

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Demolice str. domku č. p. 290, Kolín

JKSO:  
Místo: Kolín

CC-CZ:  
Datum: 20. 4. 2018

Objednatel:  
Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
AlphaConCZ, AlphaCon, spol.s r.o.-vedoucí společník

IČ: 47118105  
DIČ: CZ47118105

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
K. Svobodová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	941 685,09
Ostatní náklady	40 900,00

**Cena bez DPH** **982 585,09**

DPH základní	21,00%	ze	982 585,09	206 342,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 188 927,96**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Demolice str. domku č. p. 290, Kolín

Místo: Kolín Datum: 20. 4. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel:

AlphaConCZ, AlphaCon, spol.s r.o.-vedoucí společnost

Zpracovatel: K. Svobodová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>941 685,09</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	759 012,12
1 - Zemní práce	293 216,27
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	158 143,97
997 - Přesun sutě	307 651,88
PSV - Práce a dodávky PSV	87 612,97
762 - Konstrukce tesařské	73 464,34
764 - Konstrukce klempířské	10 731,75
765 - Konstrukce pokrývačské	3 416,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	95 060,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>40 900,00</b>
Zařízení staveniště	11 000,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	5 400,00
Provozní vlivy	3 200,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	21 300,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>982 585,09</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Demolice str. domku č. p. 290, Kolín

Místo: Kolín Datum: 20. 4. 2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
Zhotovitel: AlphaConCZ, AlphaCon, spol.s r.o.-vedoucí spol. Zpracovatel:

K. Svobodová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**941 685,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**759 012,12**

#### 1 - Zemní práce

**293 216,27**

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	780,000	35,00	27 300,00
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,952	256,00	3 059,71
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	29,713	134,00	3 981,54
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,713	34,00	1 010,24
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	29,713	237,00	7 041,98
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (zasypání sklepní části drčenou sutí 30 cm pod terén)	m3	79,144	450,00	35 614,80
7	K	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	176,000	65,00	11 440,00
8	K	181301105	Rozprostření zeminy tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	99,000	234,00	23 166,00
9	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	29,700	780,00	23 166,00
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	880,000	37,00	32 560,00
11	M	00572410	osivo směs travni parková	kg	13,200	180,00	2 376,00
12	K	979011100	Vykližení komunálního odpadu z objektu a z pozemku	t	50,000	2 450,00	122 500,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**158 143,97**

13	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	3,038	1 260,00	3 827,88
14	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	24,000	450,00	10 800,00
15	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	11,000	1 342,00	14 762,00
16	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	84,790	87,00	7 376,73
17	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	54,950	125,00	6 868,75
18	K	981011416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 35 % postupným rozebíráním	m3	138,585	166,00	23 005,11
19	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	36,025	2 540,00	91 503,50

#### 997 - Přesun sutě

**307 651,88**

20	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	102,887	210,00	21 606,27
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	251,378	230,00	57 816,94
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 027,560	12,00	60 330,72

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce	t	79,255	280,00	22 191,40
24	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce	t	20,212	780,00	15 765,36
25	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	0,952	3 780,00	3 598,56
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	180,161	450,00	81 072,45
27	K	9970138311	Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce	t	50,000	670,00	33 500,00
28	K	9970138412	Poplatek za manipulaci s kovovým výziskem (odhad)	t	0,600	400,00	240,00
29	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	339,123	34,00	11 530,18

## PSV - Práce a dodávky PSV

87 612,97

### 762 - Konstrukce tesařské

73 464,34

30	K	762751820	Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	117,000	123,00	14 391,00
31	K	762751840	Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	60,000	219,00	13 140,00
32	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	73,800	244,00	18 007,20
33	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	242,686	76,00	18 444,14
34	K	7627518201	Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 (kůlna)	m	22,000	431,00	9 482,00

### 764 - Konstrukce klempířské

10 731,75

35	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	108,000	78,00	8 424,00
36	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	12,000	22,00	264,00
37	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	2,000	31,00	62,00
38	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	18,000	23,00	414,00
39	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	24,000	12,00	288,00
40	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	45,00	45,00
41	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	10,250	23,00	235,75
42	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	5,000	123,00	615,00
43	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	24,000	12,00	288,00
44	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,000	12,00	96,00

### 765 - Konstrukce pokrývačské

3 416,88

45	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	62,125	55,00	3 416,88
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

95 060,00

46	K	0640020001	Ochrana vzrostlých stromů před poškozením při demolici budov na pozemku	kpl	1,000	3 420,00	3 420,00
47	K	0640020002	Práce ve zdraví škodlivém prostředí - příplatek za práci s azbestem a balení do pytlů vč. ohlášení těchto prací na příslušných úřadech	kpl	1,000	56 000,00	56 000,00
48	K	0490020001	Zrušení vodovodní přípojky (včetně ohlášení na příslušných úřadech)	kpl	1,000	23 100,00	23 100,00
49	K	01200200021	Zajištění odstranění přívodu elektrické energie na nástřesním držáku na objektu	kpl	1,000	12 540,00	12 540,00

## VP - Vícepráce

0,00